FVNEBRIS ORATIO

quod ex Semele natus est filius, quem in hoc epitaphio nominari non licet, cuius filius Oeneus princeps eorum appellatus est; cum igitur utrique civitati commune immineret periculum, pro utraque omni certamini se obiciendos putaverunt. Non praeteribat Cecropidas urbis suae fundatorem partim draconem, partim hominem dictum non alia sane ratione quam quod propter prudentiam homini, propter fortitudinem draconi comparatus [sit] est; quare digna illis decere se facere rati sunt. **31** Non exciderant Hippothonitis Alopes nuptiae, unde Hippoonta natum sibi principem noverant; **quod**, ut modum servem, **apertius** dicere superseedeo; quare digna his oportere facere putaverunt. Non fugiebat Aeantidas quod praemio privatus Ajax pro vita mortem sibi **elegit**; cum igitur fortuna victoriam aliis dabat, tunc hostes ulciscentes morti se devoverunt, ne quid indignum paterentur.

f. 73^r Haud immemores erant Antiochidae || Antiochum ab Hercule originem habuisse; existimarunt igitur opus esse aut non a maioribus degenerare aut honeste occubere.

32 At eorum propinqui, qui vivunt, ii miserandi sunt, talibus viris privati et frequenti ac benigna eorum consuetudine separati, et patria deserta est et doloris ac lacrimarum plena; **dii autem** ultro pro parvo

30 2 epithaphio cod. || 3 cuius correxi: huius cod. || 4 commune correxi: comune cod. || immineret correxi: imineret cod. || 5 obiciendos cod. || 9 sit *cum signis delendi* cod. || illis correxi: illo cod. || **31** 1 Hippothonitis correxi: Hippoonthides cod. || 2 Alopes correxi: Alype cod. || 10 occubere correxi: occubere cod.

P. 1399-1400

ΕΠΙΤΑΦΙΟΣ (LX)

χρόνου πολὺν καὶ τὸν ἄπαντ' εὔκλειαν ἀγήρω καταλείπουσιν, ἐν δὲ καὶ παῖδες οἱ τούτων ὀνομαστοὶ τραφῆσονται καὶ γονεῖς οἱ τούτων περιβλεπτοι γηροτροφῆσονται, παραψυχὴν τῷ πένθει τὴν τούτων εὔκλειαν ἔχοντες. 33 Ἐπειτα νόσων ἀπαθεῖς τὰ σώματα καὶ λυπῶν ἅπειροι τὰς ψυχάς, ἃς ἐπὶ τοῖς συμβεβηκόσιν οἱ ζῶντες ἔχουσιν, ἐν μεγάλῃ τιμῇ καὶ πολλῷ ζήλῳ τῶν νομιζομένων τυγχάνουσιν· οὓς γὰρ ἄπασα μὲν ἡ πατρὶς θάπτει δημοσίᾳ, κοινῶν δ' ἐπαίνων μόνοι τυγχάνουσιν, ποθοῦσι δ' οὐ μόνον οἱ συγγενεῖς καὶ πολῖται, ἀλλὰ πᾶσαν ὅσην Ἑλλάδα χρὴ προσειπεῖν, συμπεπένθηκεν δέ καὶ τῆς οἰκουμένης τὸ πλεῖστον μέρος, πῶς οὐ χρή τούτους εύδαιμονας νομίζεσθαι; 34 Οὓς παρέδρους εἰκότως ἂν τις φήσαι τοῖς κάτω θεοῖς εἴναι, τὴν αὐτὴν τάξιν ἔχοντας τοῖς προτέροις | ἀγαθοῖς ἀνδράσιν ἐν μακάρων νήσοις· οὐ γὰρ ιδών τις οὐδὲ περὶ ἐκείνων ταῦτ' ἀπήγγελκεν, ἀλλ' οὓς οἱ ζῶντες ἀξίους ὑπειλήφαμεν τῶν ἄνω τιμῶν, τούτους τῇ δόξῃ καταμαντεύομενοι κάκει τῶν αὐτῶν τιμῶν ήγούμεθ' αὐτούς τυγχάνειν.